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Hei, 
  
Ohessa näkemyksemme hintasääntelyyn liittyen ja kiitos mahdollisuudesta sen kommentoimisesta. 
 
Lendo on Pohjoismaiden johtava kulutus- ja yrityslainojen vertailupalvelu ja Suomessa yksi suurimmista 
alan toimijoista. Tavoitteenamme on myötävaikuttaa avoimempiin lainamarkkinoihin, joissa asiakas saa 
yksinkertaisen vertailupalvelumme kautta käsityksen markkinoiden erilaisista lainatarjouksista. Lendon 
toiminta antaa asiakkaille mahdollisuuden yhdistää useita pieniä lainoja ja luottoja kulujen vähentämiseksi 
sekä talouden paremman hallinnan luomiseksi. Tällä tavoin haluamme mahdollistaa asiakkaillemme 
paremman henkilökohtaisen talouden toimintavapauden. 
  
Kohta 1. Laki hintasääntelyn osalta on ollut selkeä ja helppo noudattaa. Näkemyksemme mukaan se ei 
kuitenkaan ole paras työkalu ongelmaan, jota tilapäisillä rajoituksilla on ymmärryksemme mukaan yritetty 
ratkaista. Suoramarkkinoinnin rajoitusten osalta on ollut epävarmuutta siitä, mitkä viestit tulkitaan 
suoramarkkinoinniksi. Toivomme sääntelyltä pitkäjänteisyyttä, selkeyttä ja ennustettavuutta. Nopeat 
muutokset sääntelyssä aiheuttavat koko toimialalle epävarmuutta, toiminnan suunnittelun vaikeutta, joka 
heijastuu negatiivisesti kuluttajien mahdollisuuksiin saada toimivia rahoitusratkaisuja. 
  
Kohta 2. Väliaikaisella korkokattosääntelyllä on ollut suoria negatiivisia vaikutuksia osaan kuluttajista. 
Menettelyn vuoksi osa heistä on jäänyt ilman rahoitusta. Tämä näkyy erityisesti heikoimmassa asemassa 
olevien kuluttajien mahdollisuuksiin saada rahoitusta, joilla on yleensä myös pienemmät tulot. Kaventunut 
korkomarginaali on tarkoittanut kasvaneita riskejä pankki- ja rahoituslaitoksille, jota osa toimijoista on 
kompensoinut kiristämällä luotonmyöntämisen kriteeristöjä. Meidän liiketoimintaan se on heijastunut 
keskimäärin pienempänä määränä lainatarjouksia per haettu lainahakemus. 
  
Kohta 3. Emme näe aiheelliseksi jatkaa tiukempaa korkosääntelyä. Näkemyksemme mukaan 1.1.2021 tulisi 
palata 20% korkokaton tasolle. Mielestämme parempi ratkaisu korkokaton sijaan olisi edistää esimerkiksi 
positiivista luottorekisteriä, joka mahdollistaisi paremman päätöksenteon luottoja myönnettäessä. Samaa 
informaatiota tulisi jalostaa ja jakaa myös kuluttajille, jolloin he tulisivat tietoisemmaksi omasta 
taloudestaan. Yleisen ymmärryksen lisääntyessä kuluttajilla olisi paremmat valmiudet tehdä omaa 
talouttaan koskevia päätöksiä. 
  
Osallistumme mielellämme keskusteluun kuluttajaluottojen tulevaisuuden sääntelystä ja esitämme 
mielellämme ajatuksemme siitä, miten kuluttajien asemaa Suomen luottomarkkinoilla voisi vahvistaa. 
 
 
Parhain terveisin, 
 
Juha Mäntynen 
Toimitusjohtaja 
Lendo Oy 
 
+358 45 1256166 
juha.mantynen@lendo.fi 
www.lendo.fi 
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